DRIVE-S
Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
DRIVE-S-06120
DRIVE-S-06140
DRIVE-S-06160
DRIVE-S-06180
DRIVE-S-06200
DRIVE-S-06220
DRIVE-S-06240
DRIVE-S-06260
DRIVE-S-06280
DRIVE-S-06300
DRIVE-S-06320
CodeCode
Afmeting plug
(mm)
Isolatie dikte
(mm)
Verpakking
(stks/doos)
6 x 120 mm
6 x 140 mm
6 x 160 mm
6 x 180 mm
6 x 200 mm
6 x 220 mm
6 x 240 mm
6 x 260 mm
6 x 280 mm
6 x 300 mm
6 x 320 mm
90 mm
110 mm
130 mm
150 mm
170 mm
190 mm
210 mm
230 mm
250 mm
270 mm
290 mm
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
De drive-s isolatieplug met een lage puntvormige thermische geleidbaarheid is speciaal ontworpen voor het bevestigen van
polystyreen EPS-schuim op een houten ondergrond binnen ETICS-gevelsystemen.
Materiaal plug: Polyamide (PA)
 Materiaal pin: Koolstofstaal
 Materiaal kop: Polyamide (PA) met glasvezel
 Corrosiebescherming: Gegalvaniseerd
 Montage methode: geschroefde bevestiging
 Toepassing: voor het bevestigen van polystyreen EPS
DiBT approval: Z-9.1-875
Belastbaarheid
Timber C22÷C24
Timber C22÷C24
OSB plaat
Cement fiber plaat
Ondergrond verankeringsdiepte ontwerpweerstand
16
20÷24
15
12
1,33
1,52
0,84
0,37
Montage
Innovatief design
Gemakkelijk in houten ondergrond
Polystyreen schijf
Vermijden van koude bruggen
Torx aandrijving
Schroefdraad voor gebruik in hout